

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Астраханской области "Городская поликлиника № 10"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	142	142	5	27	0	108	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	5	30	0	131	4	0	0
из них женщин	148	148	5	27	0	112	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>9. Общеполитический медицинский персонал</b>																						
9001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9003	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9004	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9005	Заместитель главного врача по детству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9006	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9007	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9008	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9009	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9010	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9012	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. Общепolikлинический медицинский персонал. Клинико-экспертный отдел</b>																					
9020	Заведующий отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9013	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9015	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. Общепolikлинический медицинский персонал. Кабинет медицинской статистики</b>																					
9017	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9018	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение</b>																					
4009	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4010	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет ультразвуковой диагностики (ул. Дзержинского, 54а)</b>																					
4018	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4019	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет ультразвуковой диагностики (пр. Бумажников, 11)</b>																					
4011	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4012	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет ультразвуковой диагностики (ул. Л.Толстого, 6)</b>																					
4003	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4004	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет функциональной диагностики (пр. Бумажников, 11)</b>																					
4014	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4015	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет функциональной диагностики (ул. Л.Толстого, 6)</b>																					
4001	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4002	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>13. Отделение восстановительно-го лечения. Кабинет лечебной физкультуры</b>																						
13001	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Общеполитический медицинский персонал</b>																						
11003	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11070	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Регистратура</b>																						
11071	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Отделение по оказанию медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях</b>																						
11064	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Прививочный кабинет (ул. Гагарина, 21)</b>																						
11029	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11030	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Кабинет врача-хирурга</b>																						
11033	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Кабинет здорового ребенка</b>																						
11072	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11058	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Детское поликлиническое отделение № 1 по адресу: Тренева 11/1. Стационар на дому</b>																						
11007	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11059	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Детское поликлиническое отделение № 2 по адресу: Дзержинского, 54а. Общеполитический медицинский персонал</b>																						
3001	Заведующий детским поликлиническим отделением-врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



№ 1 по адресу: Мейера, 8. Обще-поликлинический медицинский персонал																								
12001	Заведующий поликлиническим отделением-врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12002	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12022	Врач общей практики (дежурный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12003	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12011	Медицинская сестра (по выполнению назначений на дому)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12004	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Регистратура																								
12006	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12080	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Отделение общеврачебной практики																								
12010A	Врач общей практики (семейный) (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12010-1A	Врач общей практики (семейный) (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12010-2A	Врач общей практики (семейный) (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12021A	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12021-1A	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12021-2A	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12018	Врач-терапевт участковый (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12020	Медицинская сестра участковая (ул. Мейера, 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12014	Врач общей практики (семейный) (ул. Димитрова, 7/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12025	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Димитрова, 7/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12081	Медицинская сестра участковая (ул. Димитрова, 7/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12089	Врач-терапевт участковый (ул. Димитрова, 7/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12015	Врач общей практики (семейный) (ул. Силикатная, 26)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12026	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Силикатная, 26)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12082	Врач-терапевт участковый (ул. Силикатная, 26)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12083	Медицинская сестра врача общей практики (ул. Силикатная, 26)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12017	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	№ 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-травматолога-ортопеда																						
12047	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12048	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-невролога																						
12032	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12050	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-уролога																						
8016	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-кардиолога																						
8011	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-эндокринолога																						
12023	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-онколога																						
12030	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12031	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет врача-гериятра																						
12061	Врач-гериятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Поликлиническое отделение № 1 по адресу: Мейера, 8. Кабинет паллиативной медицинской помощи																						
12088	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12062	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Поликлиническое отделение № 2 по адресу: Л.Толстого, 6. Общеполыклинический медицинский персонал																						
5003	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Поликлиническое отделение № 2 по адресу: Л.Толстого, 6. Регистратура																						
5037	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Поликлиническое отделение № 2 по адресу: Л.Толстого, 6. Кабинет врача-кардиолога																						
5080	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5081	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



	5. Поликлиническое отделение № 2 по адресу: Л.Толстого, 6. Кабинет паллиативной медицинской помощи																						
5050	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5051	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Общеполыклинический немедицинский персонал. Прочие служащие																						
2034	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Корчагина Т.А.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Савкина Т.В.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист, председатель первичной профсоюзной организации работников ГБУЗ АО "ГП № 10"

(должность)

(подпись)

Абрамова А.А.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Воробьева В.Л.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Заведующий поликлиническим отделением № 1

(должность)

(подпись)

Брехов А.Е.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Суркова О.П.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Ведущий юрист

(должность)

(подпись)

Джаналиева С.К.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1380

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Самойленко И.В.

(Ф.И.О.)

10.08.2020

(дата)